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昆山玉峰实验学校小学部“六度课堂”研究课题

“提高学生参与度”课堂教学评价表（试行）

	姓 名
	
	学 校
	
	授课班级
	
	得

分

	学 科
	
	时 间
	
	课 题
	
	

	一级指标
	二级指标
	分值
	优
	良
	中
	差
	

	参  与

积极性
	课堂参与氛围浓，

学生学习行为投入。
	15
	15
	10
	5
	0
	

	参与面
	学习活动满足各层次学生的参与；学生参与面广。
	10
	10
	7
	4
	0
	

	参  与

机  会
	教学环节简化，放手让学生参与学习活动的全过程。
	15
	15
	10
	5
	0
	

	参  与

方  式
	强化个体学习，优化小组学习，自主、合作相结合。
	15
	15
	10
	5
	0
	

	参  与

形  式
	训练形式多样，能力培养全面。
	10
	10
	7
	4
	0
	

	参  与

程  度
	思维活跃，创新意识强。
	15
	15
	10
	5
	0
	

	参  与

效  果
	教学目标达成。
	20
	20
	15
	10
	0
	

	总  体

评  价
	
	总

得

分
	

	有  关

建  议
	
	评

议

人
	


备 注：各项累计得分90分以上优，89-80分为良，79-60为中，60分以下为差。

